
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734107

Prodej bytu 3+1, OV, Beroun, ul. S. K. Neumanna

Prodej bytu 3+1, 81 m?, Beroun, ul. S. K.
Neumanna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877268 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Beroun, S. K. Neumanna

Prodej bytu 3+1, 81 m?, Beroun, ul. S. K. Neumanna

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 81 m? v žádané lokalitě
Beroun-Město. Byt je v osobním vlastnictví a nachází se ve druhém
nadzemním podlaží cihlového domu s celkem třemi podlažími.
Dispozičně nabízí čtyři místnosti, které zajišťují komfortní bydlení pro
celou rodinu. V každém patře jsou pouze dva byty. K bytu patří
sklepní kóje o rozloze 8 m?, která se nachází v podlažním patře a
slouží k uložení potřebných věcí.
Byt je určený k rekonstrukci dle vašich představ a snů, a tak se stane
ideálním domovem pro rodinu i pro ty, kteří pracují z domova. Navíc
představuje výhodnou investiční příležitost, jelikož se nachází v
lukrativní lokalitě s velkým potenciálem.
Díky své poloze v Berouně-Město budete mít vše na dosah ruky -
školy, obchody, restaurace, hromadnou dopravu i zeleň. Doprava do
obchodního centra Zličín v Praze 5 trvá pouhých 18 minut po dálnici.
Neváhejte a domluvte si prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 4 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734107

Prodej bytu 3+1, OV, Beroun, ul. S. K. Neumanna

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1960

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 81

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pham Minh Tu
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


